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* La clasificación de la valoración es de elaboración propia y 
se refleja dentro del documento de la memoria 

en el apartado 8 (Red Natura 2000) de inventario del medio

Carreteras

Autopistas y Autovías

Autovia urbana

Carretera principal

Carretera terciaria

Ferrocarril

Líneas de ferrocarril

Otras Vias

Viales de menor entidad

Limites administrativos

Signos diversos

Curvas de nivel

Curvas de nivel directoras

! ! Gasoductos y Oleoductos

" " Teleféricos

Tendidos eléctricos

Parques urbanos y periurbanos

Cusos de agua

Embalses y humedales

Otras infraestructuras

Ocupación de suelo urbano

Otras edificaciones

Viviendas colectivas y unifamiliares

En construcción y planificadas

Carretera secundaria

Límite municipal

Límite autonómico

Coordinado por:Órgano Promotor:

D.G. Urbanismo y Estrategia Territorial
Consejería de Medio Ambiente, Vivienda

y Ordenación del Territorio
Comunidad de Madrid



1300

18
00

1200
2000

1900

14
0

0

1500

17
00

2000

20
00

1900
1800

1700

1800

1900

17001600

1500

1500

16
00

1500

1400

1300

1200

1100

1500

1600

14
00

1700

1700

1500

1700

1600

10
00

1200

1100

1500

1400

1300

1300

14
0

0

1700

13
0

012
0

0

1600

15
0

0

14
00

17
00

12
00

1500

1500

18
00

1700

16
00

1500

1400

1200

1600

1400

1500

1300

1000

12
00

1100

10
00

12
00

21
00

1100

15
00

16
0

0 1700

1400
1300

1200

13
00

14
00

15
00

16
00

LIC Cuenca del rio Lozoya y Sierra Norte ES3110002

LIC Cuenca del rio Lozoya y Sierra Norte ES3110002

LIC Cuenca del rio Lozoya y Sierra Norte ES3110002

445000

445000

450000

450000

455000

455000

460000

460000

465000

465000

470000

470000

4
5

3
5

0
0

0

4
5

3
5

0
0

0

4
5

4
0

0
0

0

4
5

4
0

0
0

0

4
5

4
5

0
0

0

4
5

4
5

0
0

0

4
5

5
0

0
0

0

4
5

5
0

0
0

0

4
5

5
5

0
0

0

4
5

5
5

0
0

0

4
5

6
0

0
0

0

4
5

6
0

0
0

0

Signos convencionales

Leyenda

E
S

T
R

A
T

E
G

IA
 D

E
 C

O
R

R
E

D
O

R
E

S
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

E
S

 D
E

 I
N

F
R

A
E

S
T

R
U

C
T

U
R

A
S

Noviembre 2009Fecha:

European Datum ED50
Sistema de Proyección UTM 30N

Escala 1:50.000

0 0,5 1 1,5 2 2,5 30,25
Kilómetros

Muy Restrigido

Restringido

Evitable

Favorable

TITULO DEL PLANO

Nº DE PLANO HOJA

VALORACIÓN RED NATURA 2000

HOJA

2

6 8

1

53

97

4

1715 16

10 11 13 1412

2

©

3.1.1.2

Fuente: Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y 
Ordenación del Territorio. 

(Año 2000)

* La clasificación de la valoración es de elaboración propia y 
se refleja dentro del documento de la memoria 

en el apartado 8 (Red Natura 2000) de inventario del medio

Carreteras

Autopistas y Autovías

Autovia urbana

Carretera principal

Carretera terciaria

Ferrocarril

Líneas de ferrocarril

Otras Vias

Viales de menor entidad

Limites administrativos

Signos diversos

Curvas de nivel

Curvas de nivel directoras

! ! Gasoductos y Oleoductos

" " Teleféricos

Tendidos eléctricos

Parques urbanos y periurbanos

Cusos de agua

Embalses y humedales

Otras infraestructuras

Ocupación de suelo urbano

Otras edificaciones

Viviendas colectivas y unifamiliares

En construcción y planificadas

Carretera secundaria

Límite municipal

Límite autonómico

Coordinado por:Órgano Promotor:

D.G. Urbanismo y Estrategia Territorial
Consejería de Medio Ambiente, Vivienda

y Ordenación del Territorio
Comunidad de Madrid



19
00

18
00

17
00

16
0

015
00

14
00

2100

20
00

1800

170016
00

1500

14
00

1300

12
00

19
00

20
00

18
0

0
17

00

16
00

15
00

1400

1300

1200

10
00

1100

1000

100
0

1000

1000

1000

1100

1200

12
00

1200

1300

14
00

14
00

1300

13
00

1300

14
00

1100

LIC Cuenca del rio Guadarrama ES3110005

385000

385000

390000

390000

395000

395000

400000

400000

405000

4050004
5

0
5

0
0

0

4
5

0
5

0
0

0

4
5

1
0

0
0

0

4
5

1
0

0
0

0

4
5

1
5

0
0

0

4
5

1
5

0
0

0

4
5

2
0

0
0

0

4
5

2
0

0
0

0

4
5

2
5

0
0

0

4
5

2
5

0
0

0

4
5

3
0

0
0

0

4
5

3
0

0
0

0

Signos convencionales

Leyenda

E
S

T
R

A
T

E
G

IA
 D

E
 C

O
R

R
E

D
O

R
E

S
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

E
S

 D
E

 I
N

F
R

A
E

S
T

R
U

C
T

U
R

A
S

Noviembre 2009Fecha:

European Datum ED50
Sistema de Proyección UTM 30N

Escala 1:50.000

0 0,5 1 1,5 2 2,5 30,25
Kilómetros

Muy Restrigido

Restringido

Evitable

Favorable

TITULO DEL PLANO

Nº DE PLANO HOJA

VALORACIÓN RED NATURA 2000

HOJA

2

6 8

1

53

97

4

1715 16

10 11 13 1412

3

©

3.1.1.2

Fuente: Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y 
Ordenación del Territorio. 

(Año 2000)

* La clasificación de la valoración es de elaboración propia y 
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* La clasificación de la valoración es de elaboración propia y 
se refleja dentro del documento de la memoria 

en el apartado 8 (Red Natura 2000) de inventario del medio
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* La clasificación de la  valoración es de elaboración propia y 

se ref leja dentro del documento de la memoria 

en el apartado 8 (Red Natura 2000) de inventario del medio
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Fuente: Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y 
Ordenación del Territorio. 

(Año 2000)

* La clasificación de la valoración es de elaboración propia y 
se refleja dentro del documento de la memoria 

en el apartado 8 (Red Natura 2000) de inventario del medio
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Fuente: Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y 
Ordenación del Territorio. 

(Año 2000)

* La clasificación de la valoración es de elaboración propia y 
se refleja dentro del documento de la memoria 

en el apartado 8 (Red Natura 2000) de inventario del medio
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Fuente: Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y 
Ordenación del Territorio. 

(Año 2000)

* La clasificación de la valoración es de elaboración propia y 
se refleja dentro del documento de la memoria 

en el apartado 8 (Red Natura 2000) de inventario del medio
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Fuente: Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y 
Ordenación del Territorio. 

(Año 2000)

* La clasificación de la valoración es de elaboración propia y 
se refleja dentro del documento de la memoria 

en el apartado 8 (Red Natura 2000) de inventario del medio
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Ordenación del Territorio. 
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* La clasificación de la valoración es de elaboración propia y 
se refleja dentro del documento de la memoria 

en el apartado 8 (Red Natura 2000) de inventario del medio
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Carretera terciaria

Ferrocarril

Líneas de ferrocarril

Otras Vias

Viales de menor entidad

Limites administrativos

Signos diversos

Curvas de nivel

Curvas de nivel directoras

! ! Gasoductos y Oleoductos

" " Teleféricos

Tendidos eléctricos

Parques urbanos y periurbanos

Cusos de agua

Embalses y humedales

Otras infraestructuras

Ocupación de suelo urbano

Otras edificaciones

Viviendas colectivas y unifamiliares

En construcción y planificadas

Carretera secundaria

Límite municipal

Límite autonómico
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